Lusores et usurary qo qndat  
 iextmo uidiuo v G  
 Luxia et pormenao simp qd  
 p m mortale 84 Q // 183 a  
 Luxia extra mrioi e p p m  
 mortale 84 Q // 183 a  
 Luxia sodomitica e qm p m  
 pessimu p m m omo p m  
 luxurie 84 R  
 Luxia sine actu qmittit dec  
 modis et qn e mortale et qn  
 ueiale 86 D // 181 m  
 luxie actu qbz p p m et  
 caste uiuo q p m 86 D // 181 m  
**M**aledicta p m qn e mortale  
 et qn ueiale 94 h  
 Exemptu 61 a  
 Maledicta va an qo p m  
 suffere det 61 a  
 Maledicta p m qm possidet  
 id ho aduato 22 T // 6  
 Malediant dampnati sibi  
 ipso // 24 B  
 Mali qre ad homo hic imdo  
 uiuit // 20 B  
 Mali qre no pnt ueritate  
 audire 34 a // 6  
 Mali facit p m mortali  
 qui deu no timet 9 h  
 Mali si uidet sup ul msta  
 retro ul an tuc p m  
 uenit // 146 v

**M**ali sunt diligendi et quos est  
quodammodo propter tria 120 B  
**M**alos que deus permittit diu  
vivere 109 E  
**M**alu est nobis a corruptione  
nata et que pro merito sumus  
ad malu quod ad bonu 138 B  
**M**aria piendo christi sepe hinc  
non potuit quod mulieres pietas  
requirit 11 E  
**M**aria nove beneficia exhibuit  
christo suo que cum nos sibi  
exhibere debemus 117 F  
**M**arie nostra precelet unum omnium  
sanctorum nam ipsa vivat in omnibus  
nativitatibus 107 T  
**M**aria episcopa esse habet maiorem  
potestate potestatis suo in celo 107 B  
**M**aria vivat hinc in vita in morte  
et post mortem 107 A  
**M**aria tenet et cogitat nobis  
subvenire episcopa ratione et episcopa  
viva 107 B **Exempla**  
**M**aria habet nove privilegia prout  
spiritibus et angelis in celo et in  
terra 107 D  
**M**aria habet supremum locum  
in celo 107 H  
**M**aria forma et exemplum vivendi  
fuit divitibus pauperibus et  
regibus 107 K  
**M**aria tam fecerit matrem christi

domini anglorum 107 N  
**M**aria advocat pro nobis episcopatibus  
et quod ad velle sanctorum tale  
quod dicitur hinc deus 107 T V  
**M**arie sabbata dies attri-  
buitur 107 Y  
**M**aria qua hinc fuit et  
quare tam hinc esse de-  
bit 107 P  
**M**aria hinc episcopa viginti  
partibus viginti 107 N O  
**M**aria sepe locuta est prout  
ex dictis evangelistarum colli-  
gitur 116 B 13 O  
**M**artires sancti evolvant ad  
calum  
**M**artires sancti populi sunt effusio  
sanguinis pro modo 13 B  
**M**artiri pro parte est in habu-  
dana rex sustinere propter  
deum penitentiam 82 ff  
**M**artiri deus in plura  
honoravit 24 A  
**M**artiri debet pro parte hinc  
ut in statu in salutem 24 E  
**M**artiri quod in omni labore  
que sunt ad pueris erit eis  
in meritum 24 ff  
**M**artiri quod in quibus  
debet abstinere ab actu in  
mortalis 24 H  
**M**artiri alio sit pro modo